
UCHWAŁA Nr XLVIII/ 320 /2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 czerwca 2014r. 

sprawie zawarcia Porozumienia Partnerskiego z Województwem Mazowieckim Liderem  

Projektu „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.               

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  art. 3 i 28a ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 nr 84 poz. 712 ze zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Gmina Leszno przystępuje do Porozumienia Partnerskiego z Województwem Mazowieckim 

Liderem Projektu pt.: Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość”, w ramach Priorytetu IX „Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” 

Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 

do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego i krajowych środków publicznych. 

2. Projekt pt.: „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe – Moja przyszłość”, będzie realizowany w okresie od 

września 2014 roku do czerwca 2015 roku przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego w partnerstwie z organami prowadzącymi szkoły podstawowe i gimnazja 

zakwalifikowane do projektu. 

§ 2. 

Projektem „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia 

rozwijające kompetencje kluczowe – Moja Przyszłość” objęte są dwie szkoły Zespołu Szkół 

Publicznych w Zaborowie: 

1) Gimnazjum w Zaborowie, ul Stołeczna 182 

2) Szkoła Podstawowa im. Powstańców 1863 Roku w Zaborowie, ul. Stołeczna 182. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                  /-/ mgr Barbara Koza 


